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03.10.2019 

 
ОГЛАС ЗА РАБОТНО МЕСТО 

 

Алајанс Уан Македонија АД, Кавадарци нуди можност за вработување на следното 

работно место: 

 

Раководител на магацини за тутун 

 
 

Бр. на извршители: 1 

 

Времетраење на работниот однос:    Неопределено         

                 

Работни задачи: 

 

 

 Ги планира и организира сите активности поврзани со прием, складирање и  

испорака на тутунот. 

 Ја планира распределбата на заедничките ресурси помеѓу магацините. 

 Ја следи имплементацијата на постоечките процедури и дава препораки за 

поефикасно искористување на просторот и ресурсите. 

 Го следи учинокот на вработените во работната единица и дава препораки за 

нивниот професионален развој. 

 

Потребно образование: 

 

 

 ВСС 

 

Други способности и вештини: 

 

 Познавање на англиски јазик. 

 Познавање на МS Office  

 Познавањето на програмата SAP ќе се смета за предност 

 

Работно искуство: 

3 години во: 

 Магацинско работење 

 Управување со луѓе 

 

Работното  време изнесува 40 часа неделно од 8 до 16 часот. 

Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови,  своите професионални 

биографии можат да ги проследат до:  

 

Алајанс Уан Македонија  

Западен булевар 105 

1430 Кавадарци 

 

или со електронска пошта на адреса: aoimk@aointl.com 

mailto:aoimk@aointl.com


Алајанс Уан Македонија АД     Тел: 389 43 414 599   
Западен булевар 105                       Факс: 389 43 414 605 

1430 Кавадарци                        www.aointl.com 

Северна Македонија 

 
 

Крајниот рок за аплицирање е најдоцна до 18/10/2019  

 

Само кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови ќе бидат повикани на 

интервју. 

 

Сите пристигнати биографии ќе се третираат со максимална доверливост. 

 

Алајанс Уан Македонија се стреми да го промени  животот на луѓето и веруваме 

дека сите ние заеднички можеме да создадаме еден многу подобар свет. Оваа цел 

може да се оствари само со вистинските луѓе и со вистинскиот тим, преку 

заедничка работа и градење на тимскиот дух. 


